



Second Foundation ApS

Søtorvet 5, 2.
1371 København K
CVR-nr. 42295167

Årsrapport 12.04.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Jan Krog Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Second Foundation ApS

Søtorvet 5, 2.

1371 København K

CVR-nr.: 42295167

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12.04.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Krog Henningsen, direktør

Christoffer Heindorff Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende konsulentvirksomhed, herunder rådgivning og vejledning om bl.a. strategi, planlægning og udvikling til private og offentlige virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 386 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende, dog som forventet grundet dette er første regnskabsår for selskabet.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater i indeværende år via nuværende aktivitet og dermed vil reetablere selskabets egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		143.611
Personaleomkostninger	1	(615.132)
Af- og nedskrivninger		(12.501)
Driftsresultat		(484.022)
Andre finansielle indtægter	2	549
Andre finansielle omkostninger		(3.945)
Resultat før skat		(487.418)
Skat af årets resultat		100.968
Årets resultat		(386.450)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(386.450)
Resultatdisponering		(386.450)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.509
Materielle aktiver	3	137.509
Deposita		30.750
Finansielle aktiver	4	30.750
Anlægsaktiver		168.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.487
Udskudt skat		100.968
Andre tilgodehavender		6.688
Periodeafgrænsningsposter		11.423
Tilgodehavender		221.566
Omsætningsaktiver		221.566
Aktiver		389.825

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(386.450)
Egenkapital		(346.450)
Bankgæld		569.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.176
Anden gæld		131.811
Kortfristede gældsforpligtelser		736.275
Gældsforpligtelser		736.275
Passiver		389.825
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(386.450)	(386.450)
Egenkapital ultimo	40.000	(386.450)	(346.450)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	578.120
Andre omkostninger til social sikring	4.434
Andre personaleomkostninger	32.578
	615.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Andre finansielle indtægter

	2021
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	549
	549

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	150.010
Kostpris ultimo	150.010
Årets afskrivninger	(12.501)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.501)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.509

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	30.750
Kostpris ultimo	30.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.750

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Big Catch Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
